MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Centro de Referência em Educação a Distância

Coordenadoria Institucional da UAB
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

(31) 2513-5100  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital 389/2025
RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado
com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10 , e pelo Decreto da
Presidência da República de 11 de setembro de 2023, publicado no DOU de 12 de setembro de 2023,
Seção 2, Edição nº 174, página 01 DIVULGA o resultado final do processo seletivo para Coordenador de
Curso PGLS em Gestão na EPT Edital 389/2025 convênio UAB/IFMG IFMG Campus Sabará:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO STATUS
1º

RAQUEL APARECIDA SOARES
REIS FRANCO

100 (cem) pontos 1ª Classificada

2º Ludmila Nogueira Murta 75 (setenta e cinco)
ponto

2ª Classificada

Belo Horizonte, 09 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Paula Andrea de Oliveira e Silva Rezende , Coordenador
do IFMG ao Sistema UAB/CAPES, em 09/05/2025, às 10:37, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Bastos Teixeira, Reitor do IFMG, em 12/05/2025, às
16:29, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2294033 e o código CRC 999B474C.

23208.001623/2025-35 2294033v1

Resultado Final de Edital 5 Curso PGLS em Gestão na EPT (2294033)         SEI 23208.001623/2025-35 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 5 Curso PGLS em Gestão na EPT (2294033)